PROCESSO SELETIVO 2023 - MESTRADO
RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade
Federal da Paraıb́a, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da homologação
das inscrições referente ao Edital No 01/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO RESULTADO DA AVALIAÇÃO RESULTADO

80658 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80688 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80641 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80679 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80676 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80631 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80680 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80603
Candidato não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (arquivo
anexado estava em branco)

INDEFERIDA

80665
Candidato não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80678 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80669 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80689
Candidata não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80697 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80616
Candidata não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80682 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80659 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80667 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

PROCESSO SELETIVO 2023 - MESTRADO
RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

80671 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA*

80657 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

*Deferimento condicionado à compensação da GRU.

João Pessoa, 09 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção

Teresa Cristina Furtado Matos
Marcelo de Souza Bispo

Marina Moguillansky

Coordenador
Sérgio Botton Barcellos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/09/2022

RESULTADO Nº 0000/2022 - PPGS (11.01.15.73)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 15:35 )
TERESA CRISTINA FURTADO MATOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1657550

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 16:09 )
MARCELO DE SOUZA BISPO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1900093

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 14:11 )
MARINA MOGUILLANSKY

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR - VISITANTE

1889290

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 14:07 )
SERGIO BOTTON BARCELLOS

COORDENADOR DE CURSO

1350613

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 0000 2022 RESULTADO 09/09/2022

40a36e783c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf